胡湾活动中心项目各周边单位及住户:
胡湾活动中心项目地块位于肥西县上派镇冬融路与派河大道交口西侧，由肥西县上派镇人民政府建设。

经研究，原则同意胡湾活动中心项目规划方案。
我局依法审批了该项目规划方案，依据《中华人民共和国城乡规划法》和住建部《关于城乡规划公开

公示的规定》等相关规定，现予以公布。
具体规划方案内容可登陆肥西县自然资源和规划局政府信息公开网查询或至现场公示点(上派镇冬

融路与派河大道交口西侧)查看公示牌附图。
咨询电话:68232901监督电话:68829020
书面反馈意见邮寄地址:肥西县自然资源和规划局政策法规和执法监督科

肥西县自然资源和规划局
二零二二年十一月二十一日
肥西县自然资源和规划局监制

建设单位
工程名称
工程地点
设计单位
项目联系人
联系电话

肥西县上派镇人民政府
胡湾活动中心
肥西县上派镇冬融路与派河大道交口西侧
广州黄埔建筑设计院有限公司
李应鹏
18705515059

举报监督电话：68829020 规划公示尺寸以标注为主

扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2022年11月21日 星期一
编辑/江亚萍 组版/李 静 校对/陈文彪综合新闻10

11月18日，首届中国(源潭)国际刷子工业展、中国刷业发展论

坛暨中国刷都采购对接会在潜山市源潭镇举行。中国日用杂品工

业协会、中国日用杂品工业协会刷类及清洁用具分会、中国人民大

学“一带一路”经济研究院及刷业相关企业共200多人参加了此次

活动，8家企业达成合作意向，现场签订销售协议。

源潭镇是潜山的“东大门”和市域副中心。近年来，源潭立足刷

业、发展刷业、突破刷业，走出了一条草根经济成长的“逆袭之路”。

目前刷业市场主体已达4700余家，行业规模跃居全国第一，刷业年

产值突破百亿元大关。经中国质量认证中心评估，“源潭制刷”成为

区域最具价值品牌。

此次论坛暨采购对接会上，源潭本土的规上企业安徽长中刷业有

限公司与意大利宝而吉签订价值50万欧元的制刷机器采购协议；安徽

六顺达刷业有限公司与好又多超市签订年交易值达300万元的销售

协议；安徽源潭柯林沃德刷业科技有限公司与国家一级资质的大

型环卫服务企业（满国康洁）签订预计年交易值270万元的采购协

议；安徽保之林刷业有限公司与地坪刷出口量较大的那蓝集团签订

预计年销量600万元的销售协议。吴守江何有星姜娜王汝华熊志伟

中国刷都采购对接会
8家企业现场签约

灵璧凤山大道隋唐运河遗址
入选安徽十大考古新发现

星报讯（孙宜虎 记者 禹志强） 日前，

2020-2021年安徽十大考古新发现评选结

果公布，灵璧凤山大道隋唐运河遗址榜上

有名。

大运河遗址灵璧段自埇桥区大店镇入

灵璧县，经娄庄镇、灵城镇，从虞姬镇入泗

县界，全程47公里。因凤山大道修建跨隋

唐运河遗址，自2021年 8月中旬进行了配

合性考古发掘，历时近5个月。共清理运河

河道32米，清理出完整的两岸河堤、河道、

木岸狭河遗迹、船印痕迹、脚印、沟槽遗

迹。出土大量遗物，有陶瓷器、船锚、人骨、

动物骨骼、灵璧石、螺贝壳等。

其中，瓷器最多，主要有青白瓷、白瓷、

黑釉瓷、黄釉瓷、酱釉瓷、三彩瓷等。灵璧

凤山大道隋唐运河遗址考古发掘，完整地

揭示了隋代至明清时期大运河遗址的历史

变迁过程，首次在运河考古中发现利用自

然河道拓宽通济渠的证据，实证了《隋书》

中关于通济渠开通的记载。

地
市
传
真

滁州沙扣年：
扎根一线40载 做群众文化守望者

沙扣年，男，1964年12月生，安徽省滁

州市南谯区章广镇文化站站长、群文系列

研究馆馆员。沙扣年以振兴乡村文化为己

任，扎根农村40载，坚持29年组织章广镇

农民自编自演春晚，使其成为全国历史最

长的乡村春晚之一。通过多形式演出，潜

移默化改变村民陋习，树立文明新风，让孝

老爱亲、崇德向善的氛围更浓，让大家幸福

感、获得感一天比一天多。

他结合乡土人情，潜心研究并参与创

编戏剧小品《百花齐艳》、新编安徽大鼓《残

联民生暖人心》等，把好日子唱成歌、绘成

画、跳成舞，原汁原味呈现乡村生活，增强

了村民的情感认同，农民春晚每年场场爆

满，观众均超2000人次。

他组建农民文化艺术团，闲暇时间，他

带领团队用脚步丈量大地，把精彩的文艺

节目送到群众家门口，累计在全镇巡回演

出600余场，受益群众3万余人次。他还组

建农民唢呐队，多次参加文艺调演并在安

徽大剧院演出。2022年 1月，沙扣年组织

章广镇唢呐队，编排民间吹打乐安徽民歌

《摘石榴》，参加全国乡村春晚开幕式演出，

产生轰动效应。

他还牵头打造镇情镇史馆，帮助年轻

人记住历史、留住乡愁，并且义务当起讲解

员，常放弃周末和节假日，绘声绘色地讲解

章广镇的昨天、今天和明天，通过对历史发

展变迁的描述，全面展示社会主义新农村

建设成就。

2020年疫情期间，他连续26天坚守防疫

一线，还利用晚上时间撰写“小伍说书”《打赢

疫情防控阻击战》、“学文大鼓”《讲一讲疫情

防控重要性》等，深受群众欢迎。2020年以

来，他依托新时代文明实践所、站，组织“听党

话、感党恩、跟党走”“强国复兴有我”等主题

活动104场，受益群众1200余人次。

沙扣年用滚烫的心和热情的手，将文

化种子洒在沃野，持续照亮乡村文化振

兴的光明前程。曾获安徽省五一劳动奖

章、省优秀群众文化辅导员、“安徽好人”

等荣誉。 李邦军 记者 胡昊

近日，砀山县2022年度“四好农村路”建设工程通过竣工质量

验收，标志着砀山县提前完成全年度“四好农村路”建设任务。

2022年以来，砀山县交通运输局认真贯彻落实建设“四好农村

路”精神，围绕“建好、管好、护好、运营好”四个方面，聚焦2022年度

“四好农村路”建设目标任务，成立“四好农村路”工程建设领导小

组，强化责任分工，夯实部门主体责任，列出时间表，倒排建设工期，

持续强化建设进度、质量、环保等各环节的工作督导，多措并举全力

促进2022年度“四好农村路”工程建设扎实有序推进。

截至11月初，该县已全面完成2022年度“四好农村路”民生工

程项目建设任务，共实施农村道路养护提升工程135.694公里，其中

大中修42.057公里、预防性养护工程21.073公里、安保工程71.934

公里，有效巩固了脱贫攻坚成果，改善了农村道路通行条件，优化了

农村道路路网结构；实施县乡公路升级改造工程2.81公里，农村道

路排水设施配套工程矩形边沟 3537 米，实施安全生命防护工程

304.976公里，建设桥涵25座，为实施乡村振兴战略、推动农业农村

现代化、促进共同富裕提供坚强的交通基础服务保障。 李艳龙

砀山“四好农村路”
提前交出“合格答卷”

星报讯（记者 沈娟娟） 为更好地服务高新区经济社会快速发

展需要，切实提升公安机关“五优保障”水平，在合肥高新区管委会、

市局和支队的大力支持下，高新区交通调度中心项目于2021年8月

投入建设，日前，合肥高新区交通调度中心项目顺利通过竣工验收。

据悉，高新区交通调度中心项目位于交警高新大队院内南侧，

总投资3200万元，建筑面积4000平方米，建成后极大地改善了现有

办公条件，高规格满足指挥调度、交通违法处理、档案管理、装备器

材保存、会议保障等功能需求。

合肥高新区
交通调度中心项目通过验收

星报讯（记者 祁琳） 11月20日，记者

从安徽省医疗保障局获悉，目前《关于完善

调整部分医疗服务项目价格的通知（征求

意见稿）》公开征求社会意见，其中对部分

医疗服务项目有价格调整。

据了解，涉及医疗服务项目包含门诊诊察

费、住院诊察费、B超常规检查等，其中普通门

诊诊察费15元每次，副主任医师门诊诊察费

30元每次，主任医师门诊诊察费40元每次，知

名专家门诊诊察费80元每次。征集时间为

2022年11月19日～2022年12月20日；征集

方式：电子邮箱 251636656@qq.com；通讯地

址：合肥市政务文化新区祁门路1569号，安

徽省医疗保障局医药价格和招标采购处。

公开征求社会意见！

安徽拟调整部分医疗服务项目价格